ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2020  № 358-пп

 г. Тверь

О внесении изменений в постановление

Правительства Тверской области

от 12.12.2019 № 496-пп

Правительство Тверской области постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Тверской

области от 12.12.2019 № 496-пп «Об утверждении адресной инвестиционной

программы Тверской области на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор

Тверской области                                                                              И.М. Руденя